COACYLE / SEGOVIA

Marqués del Arco 5 40003 Segovia
Tel. 921 466 026 Fax. 921 466 135

registro@coaseg.com - WWW.COASEG.COM

PRESENTACION DOCUMENTACION COMPLEMENTARIA

OBRA EXPEDIENTE N°
EMPLAZAMIENTO FECHA VISADO
PROMOTOR FECHA FIN OBRA
ARQUITECTO/S EJEMPLARES N°
OBSERVACIONES:

FECHA Y SELLO DE VISADO FIRMA,

Segovia, A .....d€ ..coiiiiiii e de 20..
RETIRADIO POR: ...ttt ettt ettt e e ettt e et e ettt e e et e e et e et e e et e e e et e et e e e et e e eaae
FECHA: L
DN,
FIRMA:

COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS DE CASTILLA Y LEON ESTE



	OBRA: 
	EXPEDIENTE N: 
	EMPLAZAMIENTO: 
	FECHA VISADO: 
	PROMOTOR: 
	FECHA FIN OBRA: 
	ARQUITECTOS: 
	EJEMPLARES N: 
	RETIRADO POR: 
	FECHA: 
	DNI: 
	Texto2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


